АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2022 № 3864

[bookmark: _GoBack]

	Об отмене постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области  от 09.07.2020 № 1627

Учитывая письмо Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 12.07.2022 №08Исх-10188/К, решение Десятого Арбитражного суда Московской области по делу А41-13682/21, вступившее в законную силу 13.12.2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке самоконтроля,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 09.07.2020 № 1627 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».
	2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                А.Р. Иванов